
Zarządzenie nr 293/2020 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 134/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 2 grudnia 2019 roku w sprawie warunków udostępniania pracownikom składników 

majątkowych Uniwersytetu  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz art. 124 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

We wzorze umowy o odpowiedzialności materialnej za powierzone mienie, stanowiącym załącznik  
do zarządzenia nr 134/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 grudnia 
2019 roku w sprawie warunków udostępniania pracownikom składników majątkowych Uniwersytetu, 
dokonuje się następujących zmian: 
 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

"1. W związku z przydzielonym Pracownikowi zakresem zadań i odpowiedzialności Uczelnia 
       powierza Pracownikowi mienie wyszczególnione w protokole zdawczo-odbiorczym  
       o wartości....................................................................................................................................... 

              będące elementem pola spisowego, za które odpowiedzialna/y jest............................................. 
(imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za dane pole spisowe, na którym zewidencjonowany jest 
 powierzony składnik).", 

 
2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 10 

Umowa została sporządzona przez ..............................................................................................  
(imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za dane pole spisowe, na którym zewidencjonowany jest 
 powierzony składnik) 
w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.” 

 
 

§ 2 
Wzór umowy o odpowiedzialności materialnej za powierzone mienie, uwzględniający zmiany 
wynikające z § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


